
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 

2011 M. RUGPJŪČIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 1-203 „DĖL VALSTYBINĖS 

ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS MINISTERIJOS TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ FIZINIAMS IR JURIDINIAMS ASMENIMS ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. liepos 14  d. Nr. 1-190 

Vilnius 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu: 

1. P a k e i č i u Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos teikiamų 

mokamų paslaugų fiziniams ir juridiniams asmenims įkainius, patvirtintus Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2011 m. rugpjūčio 3 d. įsakymu Nr. 1-203, ir išdėstau juos nauja redakcija 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

L. e. energetikos ministro pareigas      Jaroslav Neverovič 



2 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos energetikos  

ministro 2011 m. rugpjūčio 3 d.  

įsakymu Nr. 1-203  

(Lietuvos Respublikos energetikos  

ministro  2014 m. liepos 14  d.  

įsakymo Nr. 1-190 redakcija) 

 

VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS MINISTERIJOS 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ FIZINIAMS IR JURIDINIAMS ASMENIMS ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paslaugų pavadinimas 

 

Paslaugų įkainiai 

 

 

1. 

 

Energetikos įrenginių techninės būklės (tinkamumo naudoti) 

patikrinimas: 

 

1.1. energetikos įrenginių galia iki 30 kW 16,22 euro 

 

1.2. energetikos įrenginių galia nuo 30 kW iki 1 MW (imtinai) 16,22 euro už 30 kW + 

0,29 euro kiekvienas kitas 

5 kW 

 

1.3. energetikos įrenginių galia daugiau kaip 1 MW 72,41 euro už 1 MW + 

4,34 euro kiekvienas kitas 

5 MW 

 

1.4. energetikos inžineriniai tinklai 8,11 euro/val. 

 

2. 

 

Elektrotechninių gaminių standartų projektų derinimas įmonės 

gamintojos prašymu 

 

145,97 euro 

 

__________________ 


